Принятие	решений	о	расходовании	таких	средств	возлагается	на	Правление	ТСН	
«Белое	озеро».		

Решением	общего	собрания	собственников	планируется	определить	следующие	
размеры	и	срок	внесения	взносов	и	платы	на	цели,	предусмотренные	Уставом	ТСН	
«Белое	озеро»:		

-	 5100	 (Пять	 тысяч	 сто)	 рублей	 для	 собственников	 земельных	 участков	
площадью	до	1000	кв.м.		

-	 В	 случае,	 если	 площадь	 участка	 (участков)	 составляет	 более	 1000	 кв.м,	 то	
размер	взноса	5100	(Пять	тысяч	сто)	рублей	плюс	за	каждые	полные	100	кв.м	сверх	
1000	кв.м	255	(Двести	пятьдесят	пять)	рублей.	

-	 В	 случае,	 если	 площадь	 участка	 (участков)	 составляет	 более	 2000	 кв.м,	 то	
размер	 взноса	 7650	 (Семь	 тысяч	 шестьсот	 пятьдесят)	 рублей	 плюс	 за	 каждые	
полные	100	кв.м	сверх	2000	кв.м	127,5	(Сто	двадцать	семь)	рублей	50	копеек.		

Начало	 оплаты	 взносов	 и	 платы	 –	 первое	 число	 текущего	 месяца.	
Рекомендуемые	сроки	оплаты	до	15	числа	текущего	месяца.	

Исходя	 из	 вышеуказанного	 порядка	 определения	 размеров	 взносов	 и	 платы	
общий	объем	планируемых	к	сбору	ежемесячных	сумм	денежных	средств	составит	1